ieﬂ. Dclenningzion' itigenzisli )
“ﬁbo 11 NOY 2013
Q- {{-43
[}] setvizio ] = 1
Ll Birettivo o3 o e hd

{Dorr uerwcs Minniel)

THSED

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE VIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale )

OGGETTO: Assegnazione alloggio di risulta ubicato

Indata A9 11« 203 in via G. La Pira n.168 lotto 75 scala unica piano 6
int.18 U.L4362 al sig. LV.

NALEE

N. 4 6 ¢  /Settore 8°

DATA 5 /142013

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. CAP. IMP....

FUNZ. SERYV. INTERY.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

L’anno duemilatredici il giorno 5 del mese di novembre negli uffici del Settore 8°, il
dirigente dott. Santi Di Stefano ha adottato la seguente determinazione:




PREMESSO che con determinazione dirigenziale n.1230 del 23/07/2012 ¢ stata approvata
la graduatoria definitiva per I’assegnazione di alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica;

VISTA la nota dello IACP di Ragusa assunta al protocollo di questo Ente al n.79340 del
16/10/2013 con la quale si comunicava la disponibilitd di un alloggio di ERP in via G, La
Pira n.168 lotto 75 scala unica piano 6 int.18 di vani 2;

VISTO I’ art. 11 del D.P.R. n.1035/72 che recita “....non pud essere assegnato un alloggio

con un numero di vani ab1tab111 supenore al numero de1 componenti il nucleo familiare dello
assegnatario aumentato di uno”

CONSIDERATO che questo ufficio ha invitato 1’aspirante assegnatario sig. LV. inserito al
18° posto della graduatoria definitiva, il cui nucleo familiare ¢ composto da 1 unita, a

presentarsi presso questo ufficio per produrre autocertificazione relativa al possesso dei
requisiti previsti dall’ art.2 del D.P.R. n.1035/72;

VISTO il piano di zona socio-sanitario del Distretto 44 che prevede per il Comune di

Ragusa nell” area Famiglia Servizio F10 S05 “I’ Assistenza Abitativa™ per i nuclei familiari
che si trovano in difficoltd economica;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione
degli Uffici e dei Servizi al quale si rinvia;

VISTO il successivo art. 65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicita ed
etficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) Assegnare al sig. LV. I’alloggio sito in via G. La Pira n.168 lotto 75 scala unica piano 6
int,18.

2) Trasmettere la presente determinazione dirigenziale all’ Istituto Autonoino Case Popolari per
la stipula del contratto di locazione al sig. L. V.

L’ ISTRUTTORE AMM.VO IL DIRIGE: E DEL SETTORE 8°
Sigira Tiziana Bongiovanni . Dott. S i Stefano

R N 9«-@900*«“

IL DIRIGEN
(DOTT. SA

DEL SETTORE 8°
I DISTEFANQ)




SETTORE 3° SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dello
art.151, 4° comma, del T.U.E.L. /

7

IL RESPONSA) {LE DI RAGIONERIA

- 11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della suestesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia, al Segretario Generale.

g NOV. 2013
Ragusa ...... IL MESSO'{

il MESSO NU IiFICATORE
{Licilra Giovannj)

- Il sottoscritto Messo comunale atteﬁﬁ il complmento del suindicato
periodo di pubblicazione ¢ cioé dal.2.0. MV 20 [ i NGV, 2013
Ragusa....2.0 NOV. 2013

IL MESSO COMUNALE




